98% występuje w obszarze, dla którego brak jest ustaleń miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego.  Wykorzystanie zgodnie z planem. 

Forma sprzedaży: 

Bezprzetargowa, w trybie art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy o gospodarce nieruchomościami, na 

rzecz wieczystego użytkownika. 

Cena: 

3.994.000,00 zł  
/  trzy miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych/ - podatek VAT nie podlega 

Koszty związane z zawarciem umowy notarialnej ponosi nabywca nieruchomości. 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce